(別紙様式1)

共 同 研 究 申 込 書

平成  年  月  日

横浜国立大学（（（（    部部部部    局局局局    名名名名    ））））長  殿

住  所 〒

名  称

代表者名                 印

国立大学法人横浜国立大学共同研究取扱規則を遵守の上、下記のとおり共同研究を申し込みます。

記

1．研 究 題 目

2．研究目的及び内容

3．研 究 期 間 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月  日

4．研 究 実 施 場 所

5 ．研究に要する経費の負

担額(消費税含む)

直 接 経 費 円

間 接 経 費 円

研 究 料 円

合 計 円

6．民間等共同研究員

(所属・職・氏名)

7．希 望 す る 教 員

(所属・職・氏名)

8．提 供 物 品

9．そ の 他

1 0 . 情 報 開 示 に つ

い て

下記の項目について大学が情報の開示を求められた場合に、公開して良い項目
には○印を、また、公開できない項目には×印を予めご記入ください。

 申 込 者 名 研 究 題 目 研究目的及び内容 研 究 期 間

公開の可否

 研究実施場所 研究に要する経費の負担額 民間等共同研究員名 提供物品名

公開の可否

(別紙様式2)

共 同 研 究 計 画 書

研 究 題 目

研 究 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

研 究 分 野

□ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ □情報通信 □環境   □ﾅﾉﾃｸﾉﾛｼﾞｰ・材料

□ｴﾈﾙｷﾞｰ    □製造技術 □社会基盤 □ﾌﾛﾝﾃｨｱ □その他

最も相応しい研究分野を1つ選択のうえ”レ”を記入してください。

上記の分野により難い場合にのみ下記に研究分野名を記入してください。

□ 分 担 型 研究分野名

研究開始

年 度

年度

研 究 者 氏 名 所 属 部 局 ・ 職 名 役 割 分 担

研 究 組 織

横
浜

国
立

大
学

(研究代表者の氏名に＊印)

民
間

機
関

等

民 間 機 関 等

の 名 称 等

機 関 名

分
類

住 所

事 業 内 容

規
模

区 分

直接経費 円

金 額 円 間接経費 円

研 究 料 円

民 間 機 関 等

負担額の内訳

(執行計画)

謝 金 旅 費 研究費 研究料

民間

機関

等連

絡先

担 当 者 名

所属部課名

E-ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

電 話 番 号

F A X 番 号
円 円 円 円

経 理 分 類

コード番号
 備 考

アンケートにご協力をお願いいたします。

共同研究（または受託研究）お申し込みのきっかけをご記入ください。

【複数選択可】

□ 学会発表、論文・著書に関心を持ったから。

□ 大学や研究室のホームページの情報に関心を持ったから。

□ 展示会や技術説明会の発表に関心を持ったから。

□ 大学のシーズデータ集に関心を持ったから。

□ 知人・本学 OB の紹介・推薦があったから。

□ 学外機関（ TLO,YUVEC,金融機関など）の紹介・推薦があったから。

□ 特許・プログラムなどの知的財産に関心を持ったから。

□ 研究室の成果物（サンプルなど）に関心を持ったから。

□ 研究室が保有する研究設備に関心を持ったから。

□ 研究者から技術指導を受けたから。

その他（                                   ）